
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 квітня    2021  року  №   8                   VІІІ      сесія восьмого скликання 
    Баштанка      
 
 

Про затвердження переліку проєктів на 
участь в щорічному обласному конкурсі 
проєктів та програм розвитку місцевого 
самоврядування у 2021 році  
 

 

 На підставі  пункту 22 частини першої статті 26 Закону  України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі рішення Наглядової ради 
щорічного обласного конкурсу проєктів та програм розвитку місцевого 
самоврядування Миколаївської області від 30 березня 2021 року №1 «Про 
оголошення щорічного обласного конкурсу проєктів та програм розвитку 
місцевого самоврядування у 2021 році», міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити перелік проєктів для участі в обласному щорічному конкурсі 

проєктів та програм розвитку місцевого самоврядування у 2021 році: 
1) «Покращення санітарного та екологічного стану Баштанської 

територіальної громади», загальною вартістю 794 700 грн.  

 

2) «Впровадження нових медичних послуг в КНП «Баштанська 
багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради Миколаївської 
області», загальною вартістю 559 755  грн.  

 

2. Доручити фінансовому відділу внести зміни до бюджету Баштанської 
міської територіальної громади на поточний рік про необхідні обсяги 
співфінансування проєктів, у разі їх погодження.  

 

 

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


